NOVEMBER 2025

<p>1 Sabbato <i>Sollem.</i> <i>Alb.</i></p>	<p style="color: red; font-weight: bold;">OMNIUM SANCTORUM</p> <p>MISSA sollemnitas, <i>Gloria</i>, lec. pr., <i>Credo</i>, praef. pr.</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Prohibentur omnes aliae Missae etiam defunctorum. ▪ Celebratio Vesperarum defunctorum post II Vespertas diei I Nov., quae pro pietate fidelium peragi consuevit, continuari potest, una cum aliis piis exercitiis forsanit consuetudine traditis, tamquam peculiare pietatis obsequium. ▪ Christifidelibus, qui coemeterium devote visitet et vel mente tantum pro defunctis exoret, conceditur indulgentia, animabus in Purgatorio detentis tantummodo applicabilis, quae a die prima usque ad diem octavam novembris erit singulis diebus plenaria, ceteris autem anni diebus erit partialis (Enchiridion indulg. concessio13). ▪ Die quo Commemoratio omnium fidelium defunctorum celebratur, vel, de consensu Ordinarii, die dominico antecedenti aut subsequenti, ut die festo Omnium Sanctorum in omnibus ecclesiis, oratoriis publicis vel - ab illis qui legitime iis utuntur - semipublicis acquiri potest indulgentia plenaria, quae defunctis tantum applicari potest. 	<p>1Lect. Ap 7, 2-4. 9-14. Ps. 23, 1-2. 3-4ab. 5-6. 2Lect. 1 Io 3, 1-3. Ev. Mt 5, 1-12a.</p>
<p>2 Dom. <i>Viol.</i></p>	<p style="color: red; font-weight: bold;">DOMINICA XXXI PER ANNUM. IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM.</p> <p>MISSA diei, praef. defunctorum, lect. seligantur ex iis quae in Lectionario defunctorum proponuntur.</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Ex Constitutione Apostolica diei 10 Aug. 1915, hodie licet omnibus sacerdotibus tres Missas celebrare, ea tamen lege, ut unam et tribus cuicunque maluerint applicare et stipem precepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctorum, tertiam ad mentem Summi Pontificis. ▪ Prohibentur omnes aliae Missae quae non sint defunctorum. <p>LITURGIA HORARUM defunctorum. <i>Psalterii hebdomada III</i></p>	<p>1 Lect. 2 Mac 12, 43-46 Ps. 26, 1. 4. 7-8a. 8b-9abc. 13-14 2 Lect. Rom 14, 7-9. 10c-12. Ev. Io 5, 24-29</p>

3 Feria II <i>Vir.</i>	De ea. Vel: Alb. S. Martini de Porres, relig. MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis, aut de sancto, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1Lect. Rom 11, 29-36. Ps. 68, 30-31. 33-34. 36-37. Ev. Lc 14, 12-14.
4 Feria III <i>Memoria Alb.</i>	S. Caroli Borromeo, ep. MISSA memoriae, praef. communis aut de sancto. LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. Rom 12, 5-16a. Ps. 130, 1. 2. 3. Ev. Lc 14, 15-24.
5 Feria IV <i>Vir</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Rom 13, 8-10. Ps. 111, 1-2. 4-5. 9. Ev. Lc 14, 25-33.
Nabulus, 5.11.1949: obiit D. Bisciara FARWAGI, ann. 65.		
6 Feria V <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Rom 14, 7-12. Ps. 26, 1. 4. 13- 14. Ev. Lc 15, 1-10.
Jerusalem, 6.11.1901: obiit Exc. D. Pasch. APPODIA, Ep. Aux. ann. 67.		
7 Feria VI <i>Vir.</i>	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Rom 15, 14-21. Ps. 97, 1. 2-3ab. 3cd-4. Ev. Lc 16, 1-8.
8 Sabbato <i>Festum Alb.</i>	OMNIUM SANCTORUM ECCLESIAE HIEROSOLYMITANAЕ (prop. Hiero.) MISSA matutina festi, Gloria, lect. prop. praef. prop. LITURGIA HORARUM festi. <i>Psalterii hebdomada IV</i> MISSA vespertina festi sequentis. ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum exceptis exequialibus. I VESPERAE festi sequentis.	1Lect. Is 66,10-14c. C. Tob 13, 10-11. 12. 13-14. 15. 17. 18-19. Ev. Mt 5, 1-12a.
Zababdeh, 8.11.2003: obiit Can. D. Butros SULEIMAN-DEIBES, ann. 78.